
ROMÂNI A
JUDEŢUL BIHOR

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VIIŞOARA

417625 VIISOARA Nr.219 Tel/Fax: 0259/328920,CUI 4784229
www.primariaviisoarabh.ro;  e-mail:contact@primariaviisoara-bh.ro

H O T Ă R Â R E A   NR. 2/2022
Din  17.01.2022

Privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei  Consiliului local

                 Având în vedere Dispoziţia primarului nr. 4 din 10.01.2022 privind convocarea 
Consiliului local al comunei Viişoara în şedinta ordinara , pentru data de 17.01.2022,
  
                       În baza art. 135 alin.7) și alin.8) şi art. 139 din OUG.nr.57/2019 privind Codul
administrativ, 

                          Consiliul local al comunei Viişoara, cu unanimitate de voturi

H O T Ă R Ă Ş T E

           Art. 1 -  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinara, a Consiliului local al comunei 
Viisoara din 17.01. 2022, după cum urmează :

           1..Aprobarea Strategiei de dezvoltare a serviciilor sociale pentru perioada 2022-2026 a 
Comunei Viisoara
           2.   Aprobarea aderarii următoarelor unități administrativ-teritoriale la Asociația de 
Dezvoltare Intercomunitară ITI IER-BARCĂU: Municipiul Marghita, Orașul Săcueni, Orașul 
Valea lui Mihai, Comuna Abram, Comuna Abrămuț, Comuna Biharia, Comuna Borș, Comuna 
Buduslău, Comuna Cetariu, Comuna Cherechiu, Comuna Chișlaz, Comuna Curtuișeni, Comuna 
Diosig, Comuna Paleu, Comuna Roșiori, Comuna Sălacea, Comuna Sălard, Comuna Sâniob, 
Comuna Șimian, Comuna Tarcea, Comuna Tămășeu, Comuna Tăuteu.
Se aprobă actul constitutiv şi statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară ITI IER-
BARCĂU, versiunea consolidată, conform anexelor nr. 1 şi 2, care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre.
          3. Aprobare trecerea din domeniul privat în domeniul public al Comunei Viișoara a unor 
bunuri- Stația de apa, puțurile de apa și terenul aferent acestora
            4. Aprobarea Planului anual de acțiune privind serviciile sociale înființate si finanțate de la 
bugetul local pentru anul 2022

          Art. 2 -  Prezenta  hotărâre se comunică cu:
  Primarul comunei Viisoara
  Institutia Prefectului - Judetul Bihor
  dosarul de şedinţă 

 Preşedinte de şedinţă                                                                                Contrasemneaza              
                                                                                                                 p.Secretar General
      PÁPAI JANOS                                                                                      ZISCU EVA

     Hotararea a fost adoptată cu unanimitate –  8 voturi  pentru din 8 prezenti/9 in functie             


	H O T Ă R Â R E A NR. 2/2022
	Consiliul local al comunei Viişoara, cu unanimitate de voturi

